
令和３年４月２３日

第１・２学年保護者 様

伊達市立霊山中学校長 阿部 裕好

同 第１学年主任 皆川三穂子

同 第２学年主任 佐藤 雄一

第１・２学年校外学習の実施について（お知らせ）

惜春の候，保護者の皆様には，日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて，５月７日（金）に実施予定となっておりました１・２学年の校外学習については，新型コロ

ナウイルスの感染拡大が続いている状況を踏まえ，取りやめとし，これに伴う代替行事として，学年

生徒の親睦を深めることのできる活動を今後検討して参ります。ご理解とご協力をお願いいたします。

なお，ご家庭におかれましても，感染防止の対策に万全を期していただきますようによろしくお願

いいたします。

（ 連絡先 霊山中学校 電話 ５８６－１３２７ FAX ５８６－１４００）


